
 

 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.04.2023 № 541 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 07.04.2023 № 457 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 

06.06.2011 № 107/238 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на 

территории Кировской области и продажи товаров (выполнения работ, 

оказания услуг) на них», постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 20.05.2020 № 496 

«Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области постановляет: 

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

07.04.2023  № 457 «Об организации и проведении ярмарки  «День Победы» 

на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»: 

1.1. Пункт 3.3 изложить в новой редакции: 

«3.3. Режим работы ярмарки:  

consultantplus://offline/ref=A49E35FC1E2F7B1EF8F1072ADBCCDC4CCB25E5E5368B03687217A607F5369F2F76F76E950A527072DA338E31FAV0G7I
consultantplus://offline/ref=A49E35FC1E2F7B1EF8F1072ADBCCDC4CCB24E3E8318C03687217A607F5369F2F76F76E950A527072DA338E31FAV0G7I
consultantplus://offline/ref=A49E35FC1E2F7B1EF8F11927CDA08045CF2EBEE0348E083D2C42A050AA66997A24B730CC59103B7FDC2B9231FC1AF79508V1G3I
consultantplus://offline/ref=A49E35FC1E2F7B1EF8F11927CDA08045CF2EBEE034810F372B47A050AA66997A24B730CC59103B7FDC2B9231FC1AF79508V1G3I
consultantplus://offline/ref=A49E35FC1E2F7B1EF8F11927CDA08045CF2EBEE034810F362F43A050AA66997A24B730CC59103B7FDC2B9231FC1AF79508V1G3I


– с 8 час. 00 мин. до 21 час. 00 мин. 

1.2. Схему размещения мест для розничной торговли цветами изложить 

в новой редакции. Прилагается. 

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

3. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Колегова И.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Стародумову Т.П. 

 

Первый заместитель 

главы администрации  И.А. Гагаринов 

 
  



 

  

 

 

 

 

 

 

Схема размещения места для розничной торговли цветами 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

  

  
  

    

   

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                ул. Вятская набережная 

  

УТВЕРЖДЕНА 

постановлением администрации 

муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области 

от 27.04.2023 № 541 

у
л
. 
Л

ен
и

н
а 

у
л
. 
Л

ен
и

н
а,

 д
.7

0
/1

 

Х
у
д

о
ж

еств
ен

н
ая

 

ш
к
о

л
а 

 у
л
. Л

ен
и

н
а,6

3
 

Цветы 

Цветы 


